
采购清单

采购单位 榆林市自然资源和规划局横山分局 备案函号 ZCSP-横山区-2025-00281

项目名称 榆林市榆横安置社区启动区路网工程第三方检验检测技术服务

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,529,077.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他工程
管理服务

榆林市榆
横安置社
区启动区
路网工程
第三方检
验检测技
术服务

2,529,077
.00

1 项
2,529,077

.00
完成采购要求任务，并
通过相关评审验收。

2

3

4

5


	采购清单

